

评标结果公示

进场交易编号:JKMFM2020091144_1

招标人		富民城建开发投资有限公司		招标人地址		富民县黎阳时代广场黎阳大厦 22 楼			
招标联系人		胡师		联系电话		13759117393			
招标代理机构		云南均浙工程咨询有限公司		招标代理机构地址		云南省昆明市盘龙区金星立交桥江东花园西路(农村合作信用联社旁) 云南巨和大厦 4 楼			
招标代理联系人		吴祺斌、贾博衍		联系电话		15096622263、0871-63351989			
招标代理机构是否在失信惩戒记录期内		☐ 是 ☒ 否							
监督部门名称及联系方式		富民县政务服务管理局：0871-68855539							
工程名称		富民县 2020 年度城镇老旧小区改造项目全过程造价咨询服务(富民县 2020 年度城镇老旧小区改造项目全过程造价咨询服务)		行业主管部门		富民县住房和城乡建设局			
开标时间		2020-10-21 09:00		开标地点		富民县公共资源交易中心			
招标方式		公开招标		评标办法		综合评分法			
公示开始时间		2020-10-26 09:14		公示结束时间		2020-10-29 23:59			
中标候选人名称		项目负责人	项目负责人 相关证书名称和编号	技术负责人	技术负责人 相关证书名称和编号	投标报价		综合评分得分	操作
第一	云南联硕工程造价咨询	杨冬梅	造价工程师注册号：建	/	/	投标报价(浮动幅度值)：		93	详情

中标候选人	有限公司		[造]06530001154			下浮 20%		
第二 中标候选人	云南正康工程项目管理 有限公司	姚茂松	造价工程师注册号：建 [造]05530000579	/	/	投标报价(浮动幅度值)： 下浮 20%	90.67	详情
第三 中标候选人	昆明盛发工程造价咨询 有限公司	李飞	造价工程师注册号：建 [造]13530002510	/	/	投标报价(浮动幅度值)： 下浮 20%	90	详情
其他响应投标人								
单位名称	项目负责人		项目负责人相关 证书名称和编号		技术负责人	技术负责人相关证 书名称和编号		操作
北京中兴恒工程咨询 有限公司	边瑞明		造价工程师注册号：建[造]02110007820/			/		详情
备注		本项目无技术负责人要求。						
废标情况								
被否决投标人名称			被否决依据和原因					
昆明衡达工程造价有限公司			投标文件未解密					
重庆中瑞天衡工程项目管理有限公司			未提供本项目入滇登记证明					
详细评分表： 评标报表_无签章.PDF								
招标人审核意见		同意公示 审核人：胡继超						
此公示期不少于 3 日，若对上述公示有异议，可在公示期内向招标人进行质疑，对质疑答复不满的，可到同级公管局、行业主管部门投诉。								

